Seluruh pihak yang telah memberikan bantuan moril maupun materil dalam
penyusunan Skripsi ini yang tidak dapat penyusun sebutkan.
Terakhir penyusun memohon Do’a kehadirat Allah SWT semoga hasil
karya ilmiah ini dapat bermanfaat bagi agama, negara dan seluruh masyarakat
Indonesia dan dapat dijadikan referensi akademik bagi semua.
Yogyakarta, 30 Rajab 1431H 12 Juli 2010 M Penyusun
Maftukhatun Nikmah NIM 05380086/03